СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385774 ст. Абадзехская,ул. Винника,52

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АБАДЗЕХСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатов для
замещения должности Главы муниципального образования «Абадзехское
сельское поселение»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Абадзехское
сельское поселение», Положением о Порядке проведения конкурса по отбору
кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования и
выборов Главы муниципального образования по результатам конкурса,
утверждённого решением Совета народных депутатов муниципального
образования «Абадзехское сельское поселение» №187 от «27» мая 2022г, Совет
народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское
поселение»,

РЕШИЛ:
1.Назначить членов конкурсной комиссиив составе конкурсной комиссии по

отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему
решению.

2. Сформировать состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение» с учетом предложения Временно
исполняющего обязанности главы муниципального образования «Майкопский
район» согласно приложению №2 к настоящему решению.

3.Опубликовать информацию о составе конкурсной комиссии в газете
«Маяк», а также разместить на официальном интернет-портале муниципального
образования «Абадзехское сельское поселение»  (абадзехская.рф) и
информационныхстендах администрации поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня егоподнисания.

Председатель Совета народных депутатов амуниципального образования И
«Абадзехское сельское поселение» - | А.В. Гучетль

ег Абадзехская«А» 20. г.

Приложение №1
к решению СНД МО

«Абадзехское сельское поселение»

№ 102 _от« 28»_12#2022 г.

Членыконкурсной комиссиив составе конкурсной комиссии
по отбору кандидатов для замещения должности

Главымуниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Дата Образование Занимаемая должность
рождения

Дроздова 21.12.1963 высшее 'Заведующая муниципального бюджетного

Светлана дошкольного образовательного учрежденияр Учр

Геннадьевна муниципального образования №2
Старицкая 21.05.1982 высшее Заведующая муниципального бюджетного

Татьяна дошкольного образовательного учреждения
Валентиновна муниципального образования №2 1

Бесчастная 18.04.1984 высшее Педагог-психолог муниципального
Ирина бюджетного дошкольного образовательного

Александровна учреждения муниципального образования №
21

‚РЕЗЕРВ

Запорожец 23.07.2000 Среднее Документовед муниципального бюджетного

Дарья специальное|дошкольного образовательного учреждения
Дмитриевна ‘муниципального образования №2 1

Председатель Совета народных депутатов ос
муниципального образования а
«Абадзехское сельское поселение» [|3 А.В. Гучетль

Приложение № 2
к решению СНД МО

«Абадзехское сельское поселение»
№ 75 от «А» [2022г.

Состав конкурсной комиссии
по отбору кандидатов для замещения должности

Главы муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Дата Занимаемая должность
рождения

19.11.1987

29.11.1985

15.07.1972, высшее

Образование

Помощникглавы администрации МО
«Майкопский район»Куиз Руслан

Азметович

Руководитель отдела по организационному и

‚
правовому обеспечению деятельности Совета

народных депутатов муниципального
образования «Майкопский район»

Заместитель руководителя управления
имущественныхи правовых отношений,

архитектурыи градостроительства
администрации муниципального образования

«Майкопский район»
Заведующая муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования №2

21.05.1982 высшее Заведующая муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования №21
Педагог-психолог муниципального
бюджетного дошкольного образовательного

РЕЗЕРВ

Чолакян Артур
Александрович

Чернов Сергей
Витальевич

21.12.1963Дроздова
Светлана
Геннадьевна
Старицкая
Татьяна
Валентиновна
Бесчастная
Ирина
Александровна

. высшее

‘учреждения муниципального образования №2
28.06.1986 Заместитель руководителя управления

имущественныхи правовых отношений,
архитектурыи градостроительства

администрации муниципального образования
«Майкопский район»

Среднее
|

Документовед муниципального бюджетного

специальное|дошкольного образовательного учреждения
муниципальногообразования №21

„

Герасимов
Александр
Анатольевич

23.07.2000Запорожец
Дарья
Дмитриевна

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение» А.В. Гучетль